Bourgogne blanc
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2019
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2018

2018
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2017

2018

2017
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2019
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2019

2018
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2014
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2013

2013

2001

2018

Hautes Cotes de Beaune
Bourgogne Blanc

Bourgogne Blanc

Montagny 1er cru

Saint Romain Sous le Chateau
Maranges 1er cru La Fussiére
Saint Aubin 1er cru en Remilly
Chassagne Montrachet 1er cru Les Vergers
Chablis Grand cru Bougros
Chassagne Montrachet
Puligny Montrachet

Puligny Montrachet

Meursault

Saint Aubin 1er cru Les Frionnes 1/2 bouteille

Jean Chartron
Philippe Chavy
Benjamin Leroux
Jean Marc Boillot
Benjamin Leroux
Bachelet Monnot
Bachelet Monnot
Génot Boulanger
Jean Rijckaert
Bachelet Monnot
Jean Marc Boillot
Bachelet Monnot
Henri Boillot

Hubert Lamy

Chassagne Montrachet 1er cru Chaumées 1/2 bouteille Jean Marc Morey

Chassagne Montrachet 1er cru La Maltroie
Puligny Montrachet 1er cru Champ Canet
Chablis Grand cru Les Preuses

Saint Aubin 1er cru Les Champlots

Puligny Montrachet 1er cru Hameau de Blagny

Chablis 1er cru Fourchaume

Puligny Montrachet 1er cru Champs Canet
Puligny Montrachet 1er cru Les Referts
Puligny Montrachet 1er cru Champs Canet

Meursault Les Narvaux

Chassagne Montrachet 1er cru Morgeot Clos Pitois

Meursault Les Chevalieres

Heitz Lochardet

Jean Marc Boillot

Billaud Simon

Pierre Yves Colin Morey

Bachelet Monnot
Verget

Jean Marc Boillot
Jean Marc Boillot
Jean Marc Boillot
Benjamin Leroux
Roger Belland

Saint Germes

¥18,620
¥18,620
¥18,620
¥18,620
¥18,620
¥19,280
¥19,680
¥23,270
¥23,540
¥25,270
¥25,930

¥25,930

¥25,300
¥25,300
¥25,300
¥26,600
¥29,090
¥29,090
¥29,260
¥30,590
¥31,110
¥31,250
¥31,250
¥31,250
¥31,620
¥32,130

¥32,890



2019

2017

2016

2015

2016

2010

2017

2018

2019

2019

2018

2018

2017

2017

2016

2014

2011

2018

2014

2004

2016

2010

2004

2016

2010

2013

2013

2014

2015

Saint Aubin 1er cru Chatenieres

Saint Aubin 1er cru Les Champlots

Meursault 1er cru Santenots

Meursault 1er cru Santenots

Puligny Montrachet 1er cru Hameau de Blagny
Corton Vergennes

Puligny Montrachet 1er cru Hameau de Blagny
Puligny Montrachet 1er cru Clos de la Pucelle
Puligny Montrachet

Saint Aubin 1er cru en Remilly

Chassagne Montrachet 1er cru Clos de la Maltroie
Chassagne Montrachet 1er cru Les Vergers
Chassagne Montrachet 1er cru Clos de la Maltroie
Chassagne Montrachet 1er cru Les Vergers
Chassagne Montrachet 1er cru Clos de la Maltroie
Chassagne Montrachet 1er cru Clos de la Maltroie
Chassagne Montrachet 1er cru Clos Saint Jean
Meursault

Puligny Montrachet

Puligny Montrachet 1er cru Les Folatieres
Meursault

Chassagne Montrachet 1er cru Chaumées
Meursault Tete de Murger Cuvee Speciale

Chassagne Montrachet 1er cru Champs Gains
Meursault 1er cru Les Charmes

Meursault 1er cru Clos des Perriéres
Puligny Montrachet 1er cru Les Combettes
Meursault 1er cru Clos des Perriéres

Meursault

Pierre Yves Colin Morey ¥32,890

Pierre Yves Colin Morey ¥32,890

Douhairet Porcheret

Douhairet Porcheret

Bachelet Monnot

Chansons

Bachelet Monnot

Jean Chartron

Etienne Sauzet

Pierre Yves Colin Morey

Michel Niellon

Michel Niellon

Michel Niellon

Michel Niellon

Michel Niellon

Michel Niellon

Michel Niellon

Pierre Yves Colin Morey

Etienne Sauzet
Michel Caillot
Dominique Lafon
Jean Marc Morey
Javillier

Caroline Morey
Louis Remy
Albert Grivault
Jean Marc Boillot
Albert Grivault

Anne Boisson

¥32,890
¥32,890
¥33,250
¥33,780
¥34,150
¥34,580
¥35,240
¥35,910
¥35,910
¥35,910
¥35,910
¥35,910
¥35,910
¥35,910
¥36,680
¥37,240
¥37,240
¥37,690
¥37,950
¥37,950
¥37,950

¥38,570

¥39,210
¥39,900
¥41,230
¥41,890

¥42,120



2016
2017
2016
2006
2004
2015
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2015
1990
2018
2018
2017
2013
1997
2015
2021
2018
2017
1989
2018
2017
2001
2018

2013

Puligny Montrachet 1er cru Les Pucelles
Puligny Montrachet 1er cru Les Folatiéres
Meursault

Chablis Bougros

Chablis Vaudesir

Meursault 1er cru Clos des Perriéres
Meursault 1er cru Les Charmes

Chssagne Montrachet 1er cru en Remilly
Meursault 1er cru Les Charmes

Puligny Montrachet 1er cru Clos de la Mouchere
Puligny Montrachet 1er cru Champs Canets
Chassagne Montrachet 1er cru Abbaye de Morgeot
Puligny Montrachet 1er cru Champs Canets
Chassagne Montrachet 1er cru

Chassagne Montrachet 1er cru Les Chenevottes
Puligny Montrachet 1er cru Champs Gains
Chassagne Montrachet 1er cru Les Chenevottes
Puligny Montrachet 1er cru Les Combettes
Puligny Montrachet 1er cru Les Combettes
Puligny Montrachet 1er cru Les Combettes
Chassagne Montrachet

Chassagne Montrachet 1er cru Les Caillerets
Chassagne Montrachet 1er cru Les Caillerets
Puligny Motranchet 1er cru La Grenne

Corton Charlemagne

Corton Charlemagne

Puligny Montrachet 1er cru Les Folatiéres
Batard Montrachet

Corton Charlemagne

Philippe Chavy
Bachelet Monnot

Pierre Boisson

William Fevre

William Fevre

Albert Grivault

Lucien Le Moine

Lucien Le Moine

Lucien Le Moine

Henri Boillot

Lucien Le Moine

Pierre Yves Colin Morey
Etienne Sauzet

des Hautes Corniers
Pierre Yves Colin Morey
Pierre Yves Colin Morey
Pierre Yves Colin Morey
Etienne Sauzet

Robert Ampeau

Etienne Sauzet
Ramonet

Pierre Yves Colin Morey
Pierre Yves Colin Morey
Gilles Bouton

Lucien Le Moine

Lucien Le Moine
Etienne Sauzet

Jean Marc Boillot

Faiveley

¥42,560
¥43,010
¥43,010
¥43,010
¥43,010
¥44,270
¥45,220
¥47,430

¥47,430

¥49,210

¥50,600
¥51,870

¥54,390
¥55,660
¥59,850
¥59,850
¥59,850
¥63,840
¥63,840
¥67,830
¥72,100

¥75,900
¥79,800
¥83,490
¥91,080
¥91,080
¥95,500
¥98,670

¥107,520



2017
2013
2006
2018
2018
2002
1999
2022
2002
2013
2001
2022
2000
1990
1993
2013
1989
2017

1997

2013

Chassagne Montrachet 1er cru Boudriotte
Chassagne Montrachet 1er cru Boudriotte
Puligny Montrachet 1er cru Champ Canet
Chevalier Montrachet

Corton Charlemagne

Meursault 1er cru Charmes

Chablis 1er cru Chapelot

Puligny Montrachet 1er cru sous le Puis
Montrachet

Meursault 1er cru Clos des Boucheres
Meursault 1er cru Charmes

Corton Charlemagne

Puligny Montrachet 1er cru Les Folatieres
Puligny Montrachet 1er cru Clavoillons
Puligny Montrachet 1er cru Les Combettes
Batard Montrachet

Puligny Montrachet 1er cru Clavoillons
Musigny Blanc

Puligny Montrachet 1er cru Les Pucelles

Montrachet

Ramonet

Ramonet

Ramonet

Michel Niellon

Pierre Yves Colin Morey
Comtes Lafon

Francois Raveneau
Millemann Wines

Louis Jadot

Roulot

Comtes Lafon

Millemann Wines

Leflaive
Leflaive

Leflaive

Pierre Yves Colin Morey

Leflaive

Comte Georges de Vogiié

Leflaive

de la Romanée Conti

¥117,640

¥127,760

¥129,030
¥136,990
¥154,330
¥156,860
¥164,450
¥169,510

¥174,570

¥183.420
¥189,750
¥215,050
¥237,820
¥271,970

¥278,300
¥279,300
¥296,590
¥347,870
¥372,400

¥2,340,250



